
 OBEC NEZVĚSTICE                                                        
                                                                                  WWW.NEZVESTICE.CZ 
 

Obecní úřad Nezvěstice, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice, tel.377891126, ou@nezvestice.cz 

 

 

Udělení souhlasu  
Níže podepsaná osoba vyplněním a podpisem tohoto formuláře poskytuje obci Nezvěstice, 
Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice, IČO 00257028 coby správci osobních údajů, souhlas se 
zpracováním NÍŽE uvedených osobních údajů,  
a to pro účely:…………………………………………………………………………………………………… 
Souhlas je udělen dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a to na dobu 10 
let od udělení souhlasu, příp. do odvolání tohoto souhlasu.  
Obec Nezvěstice je oprávněna zpracovávat osobní údaje rovněž prostřednictvím určených 
zpracovatelů, jejichž aktuální seznam poskytne zákazníkovi na vyžádání, a to manuálně i 
automatizovaně. Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům obce, či 
zaměstnancům zpracovatele, a to pouze v míře nezbytné pro účely zpracování. Občan může souhlas 
se zpracováním osobních údajů kdykoliv písemně odvolat.  
Subjekt  svým podpisem tohoto formuláře prohlašuje, že byl pracovníky obce Nezvěstice 

informován o svých právech a povinnostech, zejm. o svém právu 

 
 a) svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, předaným správci nebo zaslaným pověřenci pro 

ochranu osobních údajů (odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na 
souhlasu uděleném před jeho odvoláním),  

 b) na přístup ke svým osobním údajům,  

 c) na opravu nepřesných osobních údajů (pokud se budete domnívat, že osobní údaje zpracovávané 
u správce jsou nepřesné),  

 d) na výmaz svých osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování,  

 e) na přenositelnost osobních údajů (pouze v případě automatizovaného zpracování)  

 f) podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  
 
Dále zákazník prohlašuje, že byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů prostřednictvím tohoto 
formuláře je zcela dobrovolné.  

 
Jméno a příjmení .....................................................................................................................  
 
e-mail ....................................................................................................................................... 
 
Bydliště..................................................................................................................................... 
 
Datum a místo narození............................................................................................................  
 
Telefon ..................................................................................................................................... 
 
Podpis:  
 


